

## קרבי זה הכי קרוב: בני הנוער מהעוטף מתגייסים לצה"ל

# שומרי רימ על הבית

הזיכרונות המוקדמים שלהם היו מהדי הפיצוצים, המילים הראשונות בפיהם היו צבע אדום, וצעדיהם הראשונים הובילו ישירות לממ"דים • עכשיו תורם לעשות משהו בנידון: 102 בני נוער מעוטף עזה, שנולדו היישר לתוך אימת הרקטות והפצמ"רים לפני 18 שנה, יתגייסו השבוע לצה"ל במחזור נובמבר • רובם המוחלט מיועד ליחידות קרביות: "עד היום היינו בצד של האזרחים, עכשיו תורנו להגן עליהם"

תקדם בצה"ל ואולי אף ללכת לקורסי פיקוד או לקצונה.

"מהיום הראשון ששמעתי אזעקת צבע אדום כשהייתי ילד, המחשבה על הגיוס לצה"ל קיי בלה תפנית, וחשיבות גדולה יותר", אמר רון בשארים. "התיק שלי כבר ארונו. זו דרך חדשה ומרגשת. אני מתכוון להבין קודם כל איך המערכת עובדת, ובהמשך, אם ימצא חן בעיניי, אגש לקצונה. אבל זה עדיין רחוק מדי. כרגע מה שמעסיק אותי זה הגיוס".

למרות שבשארים וחבריו מיישובי אשכול מודים כי הם מתרגשים – אפילו חוששים – ממה שממתין להם בפרק חדש זה בחייהם, הם מתנחמים בזה שהם יתמודדו עם האתגרים הצי-באיים ביחד. "זה מרגיע ומעודד מאוד להתגייס יחד עם עוד חברים שאני מכיר", הודה בשארים. "אני חושב שהשלב הכי קשה בגיוס הוא ההיכרות עם חבר'ה חדשים. אבל כעת, כשאני מתגייס עם לפחות שלושה חברים שאני מכיר, זה מוריד לי אבן מהלב".

היו צבע אדום וצעדיהם הראשונים היו אל תוך הממ"דים והמקלטים.

אפילו את השבועות האחרונים לפני גיוסם לצבא נאלצו לבלות, לפחות חלקית, בממ"דים, בשל קרוב ל-500 הרקטות והפצמ"רים ששוגרו מעזה לעבר יישובי מגוריהם רק לפני שבועיים במסגרת סבב הלחימה האחרון בין ישראל לחמאס.

אבל עכשיו תורם להתגייס ולתרום בחזרה לצבא, שלאורך כל חייהם הגן עליהם. "נולדנו אל תוך המציאות הזאת. מי שלא גר כאן לא מבין את זה, אבל אנחנו כבר למדנו לחיות עם זה", סיפר עדי וג'ים. "זה חלק מנוף הילדות שלנו. אין מה לעשות, מי שחי ביישובי עוטף עזה מנהל חיים קצת שונים משאר המקומות בארץ. עכשיו תורנו לשרת את המדינה ולהגן על אזרחיה. עד היום היינו בצד של האזרחים שצה"ל מגן עליהם, ועכשיו תורנו להחזיר בחזרה".

וג'ים סיפר כי "היה לנו ברור" שמתגייסים לקרבי, ואף טען כי לו ולחבריו יש שאיפות לה-

במסגרת מחזור נובמבר ולעשות שירות קרבי או משמעותי (עוד על מחזור הגיוס – ראו מסגרת).

מדובר בסגירת מעגל: מרבית חברי מחזור הגיוס הנוכחי נולדו לפני 18 שנה, כאשר רק שנת הקסאם הראשונה נורתה לעבר יישובי עוטף עזה. הצעירים והצעירות גדלו לתוך הסיטואציה המתמשך שגם היום מטיל אימה על חייהם: זיכרונות הילדות שלהם רדופים על ידי פיצוץ רקטות ופצמ"רים, מילותיהם הראשונות

### המתגייסים מהעוטף:

**"מהיום הראשון ששמענו אזעקת צבע אדום כילדים, המחשבה על גיוס לצה"ל קיבלה חשיבות גדולה יותר עבורנו"**

### מתן צורי

הם ארבעה חברים טובים המתגוררים במועצה האזורית אשכול. הם גדלו יחד, למדו יחד, ויצאו לשנת שירות יחד. ב-18 השנים האחרונות הם גם צחקו יחד ובכו יחד ושידדו יחד את סיוט הרקטות והפצמ"רים האינסופיים שמאז שנת 2000 – שנת לידתם – מטיל אימה על חייהם וחיי משפחותיהם. והיום, אוהה, רון, עדי ויצחק ועוד עשרות צעירים וצעירות במוחה מיישובי עוטף עזה, יעשו דבר נוסף יחד: הם יתגייסו לצה"ל על מנת להגן על ביתם.

ארבעת הצעירים, אוהד קזנו ורון בשארים ממושב ישע, עדי וג'ים מקיבוץ ניר יצחק וצופה כהן מהיישוב שדי אברהם יעלו היום על מדים ויתגייסו לשירות קרבי בחטיבת הנח"ל. הם לא לבד: 102 בני נוער מיישובי העוטף צפויים להתגייס במהלך השבוע וחצי הקרובים

26.44x16.96	2/2	עמוד 11	ידיעות אחרונות - כותרת	25/11/2018	66101902-5
ה איזורית אשכולמושב ישעמושב שדי אברהםקיבוץ ניר יצח - 25380					

נח"ל  
עוז



"היה ברור שהולכים לקרבי". צעירי העוטף שמתגייסים לחטיבת הנח"ל. מימין: אוהד, צוף, רון ועדי צילום: חיים הורנשטיין